



Dodavatel K & V ELEKTRO a.s. Týnská 1053/21 110 00 Praha 1 IČ: 28463005 DIČ: CZ28463005 Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14678 Odběratel Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997 Černoleská 1997 256 01 Benešov IČ: 18620442 DIČ:	Adresát Integrovaná střední škola technická, Černoleská 1997 Benešov, DV Černoleská 1997 CZ-256 01 BENEŠ Kontaktní osoba: Simona Foubíková Pobočka: Telefon: 601564040 Fax:
Zakázka: Poptávka odb.: Poptávka: Platební podm.: 14 dní splatnost	Vystavil: Vladimír Slepíčka Telefon: Datum: 05.01.2022 Platnost do: 07.02.2022

Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1257395004		KABEL CYKY-O 3x1,5, KRUH 100M Instalační kabel pro pevné uložení CYKY-O 3x1,5	300	M	13,95	4 185,00	21%
1257383004		KABEL CYKY-J 3x1,5, KRUH 100M Instalační kabel pro pevné uložení CYKY-J 3x1,5	900	M	13,95	12 555,00	21%
1257397004		KABEL CYKY-J 5x1,5, KRUH 100M Instalační kabel pro pevné uložení CYKY-J 5x1,5	100	M	23,06	2 306,00	21%
1189189	H07V-U 1,5	VODIC CY 1,5 CERNA H07V-U Tuhý vodič pro pevné uložení jako propojovací vodič do trubek, přístrojů a rozvaděčů. RE jádro. Barva černá	500	M	4,57	2 285,00	21%
1189187	H07V-U 1,5	VODIC CY 1,5 SV.MODRA H07V-U VODIC CY 1,5 SV.MODRA H07V-U	500	M	4,57	2 285,00	21%
1189190	H07V-U 1,5	VODIC CY 1,5 ZLUTOZELENA H07V-U Tuhý vodič pro pevné uložení jako propojovací vodič do trubek, přístrojů a rozvaděčů. RE jádro. Barva žluto/zelená	500	M	4,57	2 285,00	21%
1190618	H07V-U 2,5	VODIC CY 2,5 CERNA H07V-U Tuhý vodič pro pevné uložení jako propojovací vodič do trubek, přístrojů a rozvaděčů. RE jádro. Barva černá	500	M	7,65	3 825,00	21%
1189185	H07V-U 2,5	VODIC CY 2,5 SV.MODRA H07V-U Tuhý vodič pro pevné uložení jako propojovací vodič do trubek, přístrojů a rozvaděčů. RE jádro. Barva světle modrá	500	M	7,65	3 825,00	21%
1189184	H07V-U 2,5	VODIC CY 2,5 ZLUTOZELENA H07V-U Tuhý vodič pro pevné uložení jako propojovací vodič do trubek, přístrojů a rozvaděčů. RE jádro. Barva žluto/zelená	500	M	7,65	3 825,00	21%
1213265	3553-01289 B1	SPINAC C.1 3553-01289 B1 Classic spínač jednopólový, kolébkový, řazení 1, jasně bílá	40	KS	43,01	1 720,40	21%
1188815	3553-05289 B1	SPINAC C.5 3553-05289 B1 Classic přepínač sériový, spínač kolébkový, řazení 5, jasně bílá	10	KS	71,00	710,00	21%



1213270	3553-06289 B1 SPINAC C.6 3553-06289 B1 Classic přepínač střídavý, spínač kolébkový, řazení 6, jasně bílá	30	KS	46,54	1 396,20	21%
1213283	3553-52289 B1 SPINAC C.6+6 3553-52289 B1 Classic přepínač střídavý dvojitý, spínač kolébkový, řazení 6+6, jasně bílá	10	KS	87,81	878,10	21%

Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1188811	3553-07289 B1	SPINAC C.7 3553-07289 B1 Classic přepínač křížový, spínač kolébkový, řazení 7, jasně bílá	10	KS	77,67	776,70	21%
1188542	5517-2389 B1	ZASUVKA KOMPLETNI 5517-2389 B1 Classic zásuvka s ochranným kolíkem, jasně bílá	30	KS	51,93	1 557,90	21%
1213314	3553-01929 S	SPINAC C.1 IP44 3553-01929 S Praktik spínač jednopólový IP44, řazení 1, šedá	5	KS	62,31	311,55	21%
1213316	3553-06929 S	SPINAC C.6 IP44 3553-06929 S Praktik přepínač střídavý, řazení 6, IP44, šedá	5	KS	65,21	326,05	21%
1186642	5518-2929 S	ZASUVKA IP44 KOMPLET 5518-2929 S Praktik zásuvka IP44, s ochranným kolíkem, s víčkem, šedá	5	KS	67,23	336,15	21%
1180884	286519	JISTIC PL6-B10/1 Jistič PL6, charakteristika B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A	10	KS	53,75	537,50	21%
		Ekologický poplatek	10	KS	0,13	1,30	21%
1180880	286521	JISTIC PL6-B16/1 Jistič PL6, charakteristika B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A	10	KS	52,05	520,50	21%
		Ekologický poplatek	10	KS	0,13	1,30	21%
1180821	286504	PROUDOVY CHRANIC PF6-25/4/003 Proudový chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A (PF6-25/4/0 ,03)	2	KS	564,86	1 129,72	21%
		Ekologický poplatek	2	KS	0,35	0,70	21%
1201655	TESZKL40	ZAROVKA 40W A55 240V E27 CIRA TECHLAMP čirá speciální žárovka E27, 40W	100	KS	10,72	1 072,00	21%
		Ekologický poplatek	100	KS	0,20	20,00	21%
1201656	TESZKL60	ZAROVKA 60W A55 240V E27 CIRA TECHLAMP čirá speciální žárovka E27, 60W	200	KS	10,72	2 144,00	21%
		Ekologický poplatek	200	KS	0,20	40,00	21%
1189506	4050300517797	ZAR.LINEAR. L 18W/840 Lineární žárovka (trubice) LUMILUX T8 18W/840, 4000K, 1350lm 25°C, 20000h	30	KS	34,94	1 048,20	21%
		Ekologický poplatek	30	KS	2,50	75,00	21%
1183717	4050300517872	ZAR.LINEAR. L 36W/840 Lineární žárovka (trubice) LUMILUX T8 36W/840, 4000K, 3350lm 25°C, 20000h	330	KS	39,93	13 176,90	21%
		Ekologický poplatek	330	KS	2,50	825,00	21%
1208946	4050300517957	ZAR.LINEAR. L 58W/840 Lineární žárovka (trubice) LUMILUX T8 58W/840, 4000K, 5200lm 25°C, 20000h	50	KS	47,06	2 353,00	21%
		Ekologický poplatek	50	KS	2,50	125,00	21%
1190872	4050300854045	STARTER ST111 SINGLE L4-65W DL18 Startér žárovkový ST 111 4-80W	225	KS	7,49	1 685,25	21%



		Ekologický poplatek	225	KS	0,50	112,50	21%
1230625	24255	SVITIDLO BELTR 236 OP E 2X36W 24255 Zářivkové svítidlo interiérové přisazené s el. předradníkem, difuzor z opaliz. PC, IP40, 2x36W	45	KS	516,88	23 259,60	21%
		Ekologický poplatek	45	KS	9,50	427,50	21%
1148312	90155	SVITIDLO PRIMA 236 AC E /90155/ Zářivkové svítidlo průmyslové s el. předradníkem, IP66, 2x36W	10	KS	436,80	4 368,00	21%
		Ekologický poplatek	10	KS	9,50	95,00	21%
1198269	90165	SVITIDLO PRIMA 258 AC E /90165/ Zářivkové svítidlo průmyslové s el. předradníkem, IP66, 2x58W	20	KS	517,50	10 350,00	21%
		Ekologický poplatek	20	KS	9,50	190,00	21%
Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1143294	2273-203	SVORKA WAGO 3X0,5-2,5 COMPACT 2273-203 Krabicová svorka 3x0,5-2,5mm2 transparentní/oranžová	380	KS	3,20	1 216,00	21%
1143293	2273-202	SVORKA WAGO 2X0,5-2,5 COMPACT 2273-202 Krabicová svorka 2x0,5-2,5mm2 transparentní/bílá	400	KS	2,79	1 116,00	21%
1143290	2273-204	SVORKA WAGO 4X0,5-2,5 COMPACT 2273-204 Krabicová svorka 4x0,5-2,5mm2 transparentní/červená	100	KS	4,21	421,00	21%
1187539	002312103	POJISTKA E27 DII 6A DZ/gF Pojistka, velikost DII, charakteristika DZ, In=6A, Icn=50kA (500VAC)/8kA (250V DC), rozměr spodku E27, barva: zelená	25	KS	9,63	240,75	21%
		Ekologický poplatek	25	KS	0,03	0,75	21%
1187534	002312104	POJISTKA E27 DII 10A DZ/gF Pojistka, velikost DII, charakt. DZ, In=10A, Icn=50kA (500VAC)/8kA (250V DC), rozměr spodku E27, barva: červená	20	KS	8,57	171,40	21%
		Ekologický poplatek	20	KS	0,03	0,60	21%
1187535	002312105	POJISTKA E27 DII 16A DZ/gF Pojistka, velikost DII, charakteristika DZ, In=16A, Icn=50kA (500VAC)/8kA (250V DC), rozměr spodku E27, barva: šedá	25	KS	8,86	221,50	21%
		Ekologický poplatek	25	KS	0,03	0,75	21%
1187531	002312107	POJISTKA E27 DII 25A DZ/gF Pojistka, velikost DII, charakteristika DZ, In=25A, Icn=50kA (500VAC)/8kA (250V DC), rozměr spodku E27, barva: žlutá	50	KS	9,43	471,50	21%
		Ekologický poplatek	50	KS	0,03	1,50	21%
1256051	002313101	POJISTKA E33 DIII 35A DZ/gF Pojistka, velikost DIII, charakt. DZ, In=35A, Icn=50kA (500VAC)/8kA (250V DC), rozměr spodku E33, barva: černá	15	KS	14,16	212,40	21%
		Ekologický poplatek	15	KS	0,05	0,75	21%
1184083	051786	MINISTYKAC DILEM-10(230V50HZ,240V60HZ) Malý stykač 4kW, 1Z, Uc=230V/50HZ, 240V/60HZ	40	KS	385,43	15 417,20	21%
		Ekologický poplatek	40	KS	0,18	7,20	21%
1211083	010112	POM. KONTAKTY 2Z 2V 22DILEM Pomocný kontakt, 2S+2R, struktura, šroubové připojení	40	KS	150,11	6 004,40	21%
		Ekologický poplatek	40	KS	0,04	1,60	21%
1187324	6455-12 P/2	KRABICE ACIDUR 6455-12 P/2 4P SV.SEDA Krabice rozvodná, svorkovnice pro 4 póly, světle šedá, IP67, vývod 4xPG16	20	KS	75,59	1 511,80	21%



1188495	5536-2154	VIDLICE BOCNI 2P+T BILA 5536-2154 Vidlice s postranním vývodem, 16A/250V, barva bílá	20	KS	22,08	441,60	21%
1213333	5543N-C02100	BSPOJKA/ZASUVKA 2P+T BILA 5543N-C02100 B Zásuvka pohyblivá chráněná, přímá bílá	10	KS	50,37	503,70	21%

*Ceny kabelů jsou platné k aktuálnímu dopočtu kovů. Při změně hodnoty dopočtu kovů nebo měnového kurzu si vyhrazujeme právo aktualizace nabídky

Obchodní podmínky K&V ELEKTRO a.s. - všeobecné" ve znění zveřejněném na www.kvelektro.cz ke dni uzavření kupní smlouvy; platí, že uzavřením smlouvy je každá Dodavatelova akceptace objednávky Odběratele.

Celkové součty CZK

Položky celkem základ: 136 909,42
DPH: 28 750,98

Rekapitulace DPH

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	136 909,42	28 750,98
Doklad celkem:		165 660,40
Zaokrouhlení:		-0,40
Celkem s DPH		
Již uhrazeno		

Celkem k úhradě s DPH: 165 660,00 CZK

